az 	 aw 	w u%1tez

ATO N°-6-4-8-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que o Deputado Federal Silvinho Pec-
cioli vem de confirmar e agendar audiência para o dia 22 de abril, às 17h00, no seu Ga-
binete Parlamentar, situado no Anexo II da Câmara dos Deputados, em Brasília, para tratar
de assuntos de interesse do Município de Campo Limpo Paulista em diversos órgãos do
Governo Federal, conforme comunicação datada de 17/04/2008, protocolada nesta Casa
sob n° 432/08;

• 	 CONSIDERANDO a conveniência de que Vereadores este-
jam presentes nessa audiência;

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte,
hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, aos partici-
pantes;

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de fevereiro
de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica;

RESOLVE:
a. nomear, compondo a Comissão de Representação, os Vereadores: JOSÉ ROBERTO

DONIZETE SEGALLA, MARIA DO ESPIRITO SANTO PARANHOS PIRES, MA-
RILDA DE FÁTIMA AMÂNCIO DA CRUZ E ODAIR ITO;

b. determinar que se efetuem Empenhos por Estimativa individualmente a cada integrante
da comissão, com a finalidade de servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em
quantia suficiente para despesas com transporte, hospedagem, alimentação, extras ne-
cessários de hotel e locomoção local, tudo sujeito a apresentação de documentação há-
bil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno, para processamento do respectivo
reembolso.

Campo Limpo Paulista. 18 de abril de 2008.

A MW DA CÂMARA,

Presidente '

DA CRUZJ,

fd2
I&ODAIR ITO

Vice-Presidente

JOAQUIM CÉSAR DA SILVA
2.°  Secretário

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezoito dias
do mês de abril do ano dois mil e oito.

//
Jose Ben 1 	izzato
Diretor 	ecretaria